

Algemene informatie

Aanbesteding:	Levering van personen- en bedrijfsvoertuigen
Aanbestedende Dienst:	gemeente Het Hogeland
Referentie:	-
Toelichting:	-

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
45	Prijzenblad - onderhoud

Vraag:

Opdrachtgever vraagt op het prijzenblad per perceel voor alle typen voertuigen één prijs voor een kleine beurt en grote beurt. Echter, in het perceel zijn verschillende types voertuigen opgenomen, met zowel elektrische aandrijving als met brandstofmotor. Er zitten aanzienlijke verschillen in de prijzen van onderhoudsbeurten voor deze verschillende aandrijflijnen, waarbij de elektrische aandrijving goedkoper is in onderhoud dan de brandstofmotor. Kan het prijzenblad erop aangepast worden dat een prijsopgave gedaan kan worden voor onderhoudsbeurten per type voertuig binnen het perceel?

Antwoord:

Opdrachtgever erkent dat er verschillen bestaan in de onderhoudskosten tussen elektrisch aangedreven voertuigen en voertuigen met een verbrandingsmotor. De prijzenbladen voor perceel 1 en 2 zijn hierop aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

2 jun 2026

Percelen:

P1 Perceel 1 Levering, onderhoud, reparatie en keuring van personenauto

P2 Perceel 2 Levering, onderhoud, reparatie en keuring van bedrijfsvoertuigen

Ref.nr.	Onderwerp:
46	PvE eis 51

Vraag:

Opdrachtgever vraagt stoffen bekleding. Is het akkoord als dit af-fabriek al vegan kunstleder is? Bijkomend voordeel is dat hiermee ook meteen beter aan eis 50 wordt voldaan.

Antwoord:

Hiermee gaat de aanbestedende dienst niet akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

2 jun 2026

Percelen:

P1 Perceel 1 Levering, onderhoud, reparatie en keuring van personenauto

Ref.nr.
47**Onderwerp:**

1,5 cabine

Vraag:

Onze pick-up is volledig vernieuwd en helaas niet meer leverbaar als 1,5 cabine. Mag de gevraagde 1,5 cabine ook een dubbel cabine met laadruimte achter de voorstoelen zijn? Dit betekent dat achter de 2 voorstoelen de achterbank verwijderd wordt en een aparte laadruimte wordt gecreëerd. De laadbak-afmetingen worden dan conform dubbele cabine. Indien extra lengte van de laadbak gewenst is kan dit via een imperiaal over de cabine alsnog gerealiseerd worden.

Antwoord:

Hiermee gaat de aanbestedende dienst niet akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

2 jun 2026

Percelen:

P3 Perceel 3 Levering, onderhoud, reparatie en keuring van pick - ups